

Položkový rozpočet

S:	Třeboň Novohradská - Změnový list č. 2
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				4 008,00
	12	113534				
		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM	M	12,00000	334,00	4 008,00
Díl:	8	Trubní vedení				29 447,50
	30	87433.R				
		PŘÍPOJKA Z POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM	M	6,000	800,00	4 800,00
	3	899623141R00				
		Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C12/15	m3	3,50000	3 755,00	13 142,50
	6	55340323R				
		Poklop litino-betonový BEGU D400, výplň se znakem	kus	3,00000	3 835,00	11 505,00
Díl:	9	Doplňující práce na komunikaci				8 855,80
	4	914001125R00				
		Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	2,00000	334,00	668,00
	4	966 00-6211.R00				
		Odstranění doprav. značky ze sloupů nebo konzolí	kus	2,00000	85,90	171,80
	5	40445221R				
		Značka dopravní zákazová, B 1 - B 34, folie	kus	8,00000	1 002,00	8 016,00
Díl:	M21	Elektromontáže				17 650,00
	1	210				
		prodloužení VO	kus	1,00000	17 650,00	17 650,00

celkem bez DPH
celkem s 21%DPH

59 961,30 Kč
72 553,17 Kč